Strang Epitomē Infusio per Capitum Enpatiori

dosis eius in succo est usque ad. **S**i*ij*. In decoctione vero usque ad. **S**i*ij*. et ad. **V**. Lupuli sunt de specie volubilis: et sunt frigidii versus primū et secundū virtutem habent lenissimam solutu*m* colere citrine. **E**t dosis in infusione est circa libram v*er*am. **V**iole sunt frigide et humide in primo: dum sunt recentes. ex siccatore vero sunt minoris frigiditatis et humilitatis leviter leniendo euā cuante colera*s*. **E**t earum dosis in decoctione est ab. **S**i*ij*. usque ad decem. **P**rima naturalis frigide complexio*n* verus versus primū tamē propter eorum dulce dīcētū attinet alicui caliditati et sunt humidae de completnis in secundo leniter cōprimendo et ducit coleras. **E**t dosis in decoctione ē circa lib. i.

Decocatio epithymi: solutione educta: coleram nigram: et confert egritudinis melencolicie: et cancro et lepre. **R**. mirabolani*r*um nigronum sticados: epithymi passularum enucleata*s* an*o*. **S**i*ij*. kebulorum sumiterre ana. **S**i*ij*. folliculorum sene. **S**i*ij*. polipodij. **S**i*ij*. turbit. **S**i*ij*. eupatorijs. **S**i*ij*. v*er*. **O**mnia preter epithymum biliat in aqua casei lib. **S**i*ij*. usque dum redeat ad lib. i. **E**t deinde projiciatur super eū et cyp̄thium: et buliant ebullitione. **I** Deinde coletur et fricet et ellebozi nigri. **S**i*ij*. agarici. **S**i*ij*. salis indi aur. **S**i*ij*. et administrat. **I**n fusio*n* de iera stomachum et caput mundificat et confert febris antiques: et dolori capitilis assiduo et dolori stomachi et emicranie. **R**. iere et aloes boni ana. **S**i*ij*. et funde super ipsum decoctionis eupatorijs quā diximus lib. i. et ponatur in vase vitreo et exponatur soli per dies. **xij**. et plus. **E**t da ex ea omni mane. **S**i*ij*. vel plus vel minus sicut oportet. **I**n fusio*n* alia iere: solutio*n*ne educens humorē grossum et melancoliam: et valet ad egritudines cerebri melancolicas. **R**. iera et aloes ana. **S**i*ij*. et funde super ipsum decoctionis epithymi quā diximus lib. i. et fiat sicut diximus. **I**n fusio*n* alia iere: solutione educēs: humorē grossum flegmaticum. **H**ūde sup*er* ipsa decoctionis albasce lib. **i**. et fiat sicut dixim⁹.

sus primum leniter leniendo educunt coleras. **E**t dosis

Decoctione cōsiderat

Aqua vite & alie distillate

Decoctione de v. raud.

Decoctione personat

: 4

versus primū leniter leniendo educant toleram. Et dosis cuiuslibet carum est vsq; ad. 3. iii. colata: cum decoctione conuenienti vel aqua & expressa vi dictum est de cassia & hodiernis temporibus est plus in vsu q̄ cassia proprie eius delectatione.

Syracost autem non portatur ad partes nostras: sed solido domāna est in copia magna. *Talqua lactis*. s. caprini est illa: q̄ cōmuniter habetur in vsu: t̄ ell̄ frigide & humide complexionis versus primū est: tamen cum nitrostate quadam qua mediāte leniter soluit coleram citrinam & humorcs adjustos. Et dosis eī tempore veris vel estatis est ciatus vnuſ.

Reubarbarū est calide & sicce complexionis in secundo soluit principaliter colerā & subsequenter flegma. Et dosis eius in puluere. a. 3. i. vsq; ad 3. i. 5. In infusione vero. a. 3. i. vsq; ad. 3. iii. t̄ non premitat quin secum ponatur quid modicum spicē: aut squinantis: qz ē ei⁹ correctum: t̄ eius velocitatem operationem. *Et nota* q. 3. i. reubarbari assumpta de manu cum. 3. ii. aque graminis vel absinthii: t̄ cum grano spicē mirifice interficit vermes: potest etiam in minori dosi pueris exhiberi t̄ consertit surib⁹ ventris ut superius dicitur est.

Eupatorium est calide & sicce complexionis in secundo soluit melancoliam. *Et dosis eius est. a. 3. iii. vsq; ad. vi.* In decoctione vero. a. 3. v. vsq; ad. 3. decem: t̄ non patitur longam decoctionem. *Mirabolorum* aut̄ spēs & ales complexiones & virtutes doses & operates ones dicte sunt superius. *Dosis autem* Iere Balieni in infusione aqua se. vel absinthii: rarissime est in vsu. est. a. 3. i. vsq; ad. 3. iii. In pluere aut̄ assumpta. Dosis eius est. a. 3. i. vsq; ad. 3. v. vacuo stomacho de manu vel de sero ad beneplacitum. *Ultimo* no. ta q̄ predite infusions & decoctiones debent fieri in aqua simplici vel vino vel aquis distillatis conuenientibus dispositiōi cu- rande demum colari & exprimi vel hoc exprimi: secundum ex- gentiam & virtutis illarum rerum sortius & remissius in tali decoctione vel aqua remaneat. *Quantum autem* de aqua pro decoctione fiſta est assumentum: t̄ quanto tempore res in infusione vel decoctione permaneant & quantum de tali decoctione est assumentum in pericia medici relinquio. licet etiam particula tam superius sint declarata. *Ultra* predictas decoctiones & i fusiones positas ab auctoꝝ sunt alie descriptiones decoctionum que cōmuniter habentur in vsu multo plus quam aliqua predicatorum: principaliter est decoctio cōmuniſ: sic absolute prolatā cum qua generaliter omnes medicine solutiae lenitiae & cōpres- sive vbiq; per totam Italiā distemperantur & fiunt. cuius hec est descripſio. R. anisiſ. paſſularum liquorice iuubarum sine nucleis: capillus veneris: prunorum ordei mundi sebester. quādo repertantur ante partes equeales. In quibusdam partib⁹ aro- matarii docti cuꝝ medicus dicit prepara hanc medicinam cuꝝ decoctione subito eligunt predictam decoctionem. *Et* quia ali- cui caliditati plus attinet q̄ frigiditati: vt sic esset plus conueniens in medicinis frigidis & tempore frigido q̄ in medicinis calidis & in tempore calido simplicia ingredientia sunt superius declarata: est t̄ alia decoctio cōmuniſ frigida que securius exhibetur in passionibus calidis: t̄ in tempore calido q̄ supradicta: cum qua etiam distemperantur medicine sicut & cuꝝ suprascripta: cuius hec est descripſio. Recipe paſſularum liquorice iuubarum vio- larum mondarum ordei prunorum sine nucleis seminum com- munium frigidorum mundatoruz ana partes equeales aqua sim- plicis quād sufficit: hec decoctio acute febribus & t̄ alijs paſſionibus calidis in tempore multum calido est in vsu ad distem- perandum medicinas que in illis temporibus dantur. Et aro- matarii intelligunt hanc descriptionem idest decoctionem cuꝝ me- dicis dicit distemperetur cur decoctione communi recenti: iste due descriptiones sunt valde famose: t̄ ab omnibus generaliter usitate. *Notandum* maxime pro predictis q̄ etiam medicine aliquę solutioē quandoque distemperantur cum una istarum de coctionum ad illam addendo quedam simplicia secundum exigētiā egritudinis curare & diuerſitatis membrī in quo est egritudo verbi gratia si fuerit egritudo calida vel frigida soluti⁹ i ca- pite addimus tunc predicte decoctioni aliquid de ſtictis quod est temperate complexionis vel aliquid de ſambuco qui est calid & ſicce complexionis. *V. us tertius*: vel de nucemuscata que plus attinet caliditati quam ſtictis. *Simili modo* addim⁹ in passionib⁹ p̄dicta decoctione cōi q̄nq; de ipso vel de dacillis: vel dragan-

vel ponimus aliquantulum plus de capillo veneris t̄ de ordei mūdo & ſimilibus t̄ in paſſionibus ſtomachi addimus quandoq; de ci namomo: vel absinthio: vel de menta: vel pauca grana masticis.

In paſſionibus autem epatis t̄c. quandoq; addimus de cupa- torio de endiu: vel de ſeminibus eius. Et in paſſionibus ſplenis addimus de thamarisco vel de ſcolopendria. Et in paſſionibus re- num & vefice quandoq; addimus aliquid de quinq; radicibus vel de ſeminibus cōmuniſ ſtrigidiſ & ſimiliſ t̄ ſic diſcurrendo in aliis membris est procedendum in egritudinibus ipſorum medici- na diſtemperando cum rebus que proprietatem & particularem aſpectum habent ad talia membra ſempre tamen de predictis illas eligendo que cum minori diſplicientia affumuntur. Diſtemperant inſuper medicine ſolutiae quandoq; t̄ marime lenitiae ſolum mo- do cum aqua ordei cum querimus ſolum liquefactionem ipſius & ſubtiliationem cum abſtentione: t̄ ipſius penetrationem.

Diſtemperantur inſuper medicine ſolutiae ac etiam lenitiae: t̄ etiam electuaria quedam: que lambendo affumuntur dato q̄ non ſunt ſolu- tiae cum quibusdam aquis diſtillatis: cum querimus quandoque accelerationem exhibitionis & tempus morari non patitur in tar- dando donec decoctio fiat plurib⁹ de cauſis ſunt aque diſtillata que cōmuniter ſunt in vsu ad diſtemperandum medicinas ſolutias & alias ad lymphandum ſirupum & etiam t̄ quandoq; per ſeipſum al- ſumuntur: ſunt iſte aqua ſenilis. aqua maiorane. aqua yue. aqua ſaline. aqua vite: que omnes principium conuenient in paſſionib⁹ ſtrigidiſ capitis: t̄ nervorum non ſolum ratione complexionis ea- rum: ſed etiam ratione proprietatis ad particulareſ aſpectus ad ner- nos: t̄ ad caput.

Aqua autem vini ad alembicum diſtillata ſume conſert paſſionibus ſtrigidiſ & humidis capitis bene fricata iuxta co- miſſuram coronalez: eſt enim multe calefactionis & ericationis ſubtiliationis & resolutionis materierum catarralium ſtrigidarum pri- cipaliter in capite contentarum. Eſt igitur remiſſia eniſcung; ma- le complexionis ſrigide in quocunq; membro ſi vacuo ſtomachio in manu vsq; ad tres affumuntur. Ultra iſtas ſunt aqua absinthii & aqua mente: que principaliter conuenient complexionis ſtrigidiſ ſto- machi & ſimiliter aqua ſenilis. aqua ſeminiū ſolutiae plus conuenient paſſionibus epatis. Et ſimiliter etiam aqua florū ca- momille que calida eſt nodositatibus & duricieſ epatis ſtomachi & aliorum membroz ſt valde conuenies.

*Aqua autem capilli veneſis: aqua ſoppi aqua prassii. aqua ſcabiole & aqua vngule cabal- line. id eſt ſarfacelle: t̄ aqua verbene plus conuenient paſſionibus pectoris & pulmonis. *Talqua autem* mirtillicet principaliter habeat virtutem conſtrictuam ſanguinis fluentię pectoris. habet etiam virtutem aliquantum aperitivam. *Et* etiam conueniens ſuperfluo ſluſu ventris & vriue. *Aqua autem* boraginis buglosse mellisse & roſarum plus conuenient paſſionibus cordis. *Aqua autem* ſcolopendrie & thamarisci conuenient paſſionibus ſplenis. *Aqua autem* ſaxifragie apū paritarie & aqua ſeminum cōmuniū & myrti & caude equine & plantaginis. id eſt petruncule & aqua portulace & viola- rum & matrum violarum & maluarum plus conuenient in paſſionib⁹ renū & vefice: omnes autem predicte que ſunt numero que- dam ſunt calide: quedam ſunt ſrigide: quedam humide & quedam ſiccæ vi in tabula ſimplificum apparetur illi: que generaliter ha- bentur in vsu vbiq; locozum: t̄ maxime in lymphando ſirupos vel in affumendo electuaria vel per ſeipſos quandoq; cuꝝ zuccaro: quādoq; fine affumpta. fiunt etiam & conſtruuntur plures alie decocti ones que in diuerſis diſpoſitionib⁹ a diuerſis medicis practican- tibus habentur in vsu inter quas ſunt due principales & magis cō- munis. t̄ prima eſt decoctio facta cum aqua ſimplici ex quinq; radi- cibus cōmuniſ remota ipſarum medulla: addendo cum eis cice- ra rubea. decoquuntur iſta ad inuicem: donec quarta pars fit conſu- pta iſta decoctio ſic affumpta cum zuccaro roſato: vel melle: vel etiā abſq; quocunq; iſtorum eſt maxiſ iuuenti in operiendo omnes oppillationes epatis ſplenis renū vefice: & in ſubtiliendo omnes materiam grossam ſlegmaticam & melancolicaz: t̄ in resoluendo ve- toſitatis contentas in quibuscumq; partibus nostri corporis & ma- xime iſtis: hz etiā t̄ iſ plura alia iuuenti: q̄ tu ipſe ſideris ex vir- tute cicez & illaz radiciz: q̄ decoctio ſicut & alie nō poſt ſeruari ul tra tres dies.*

Secunda decoctio. R. paſſularum liquorice anisi ſeni- capil. ve. ana partes egleſ cinamomi masticis. a. 3. i. oia decoquāt in aqua ſimplici vsq; ad quarte ptis. Assumptionē coleſ & affumptū ſi ſupradicte q̄ eſt lenitiae aſpiratiū pectoris: t̄ alie aſpiratiū oppillationū e- patis. Eſt etiā pſoratiua virtutis digestiue ſt̄ ſolutiua vētoſitati

*De aquis
diſtillat⁹*

*Agua ſt. v.
Agua ſt. r.
Agua ſt. l.
Agua ſt. t.
Agua ſt. p.
Agua ſt. c.*

*Agordiak
ſplenis*

Rind ſepio

*Decoctione
zindq; raud.
adeps ſp. p. d.
v. ſol. ſ. ſ. ſ.*

*Op. per ſep-
talis*

Decoctione ſt. calida

N. radix R. ſept. v. ſ. ſ. ſ. ſ.

Aqua ordei sen Tefana

Sucre

Mel d. s. latus

Cerebina S. latus

Cofet. gallici miscate

Dysiodon

contentarum in eo et in intestinis et abstergit materierum viscosas
contentas incis. Et ipsa communiter vtebatur tempore veris. Thom
mas de garbo ad digerendum materias slegmaticas et mariae con
tentas nupredicatis locis de ipso dandis. 3. iii. cum. 3. j. sirupi rosa
u vel melis rosati colati te. **Aqua ordei sume commendatur a' au**

Aqua ordei
Detergans
+
S. latus

T Octava distinctio de frocisis.

Et tanta distinctio est de
trociscis et erit sermo no
ster aggregans diuersita
tes descriptionum no
strarum secundum iuen
tiones prudentius ex his
que experti sumus: et ex his que nos inue
niamus. **L Confessio gallie muscate: q**
cerebrum et cor confortat et ingreditur in p
mitionibus medicinarum et facit corpo
ris etoris odorem bonum. Quia permis
tio. **R. xil** aloes crudi boni et electi par
tes quinque: ambre cani partes tres: mu
sci boni partem. i. glutinis dragantib: et
aque rosate quantum sufficit ad commisce
dum ea. **F**iant trocisci similes folij myrtle
et sigillentur: et reponantur in vase vitri: et
administrentur: et apud alios. **D**issoluatur
ambra in vase vitreo: cum oleo debeat
paucum et conficiantur cetera cum eo.

L Confessio gallie sebelline: stomachum
et cor confortat et epatis debilitatem: et ingredi
tur in medicinis magnis. **R. foliorum ro**
sarum recentium: et humidarum que iam
incipiunt reserare nodos. 3. i. 7. 5. **T**eratur
contritione ultima in mortario lapi
deo. Deinde proiecitur super illas ligni
aloes boni et electi: et gariofilorum: et gumi
ni spice inde ana. 3. i. 7. 5. sandali citrini. 3.
ii. ramic. 3. iii. **T**eratur sicut alcohol. Er
rantur cum rosis et humectentur modico
aque rosate infusionis gummi arabici et te
rum terantur. Deinde iterum humectentur
et terantur: hic fiat per diem unum. Ulti
mo vero aromatizentur cum musci. 3. i.
partes. i. j. et ambre et camphore ana aur. 5.
et fiant trocisci sicut digimus et sigillentur
L Confessio alia gallie alefagine: et est

solem capite discooperito: et in brevi tempore capillimultiplicantur et flavi sunt. **E**t hic nota quod ablutione facie facta cum aqua distillata frassinelle ipsam reddit pulcherrinam et relicentem et clarum remouendo lentigines: et maxime si talis lotio fiat cum ea et farina fabarum. **T**erbenina autem distillata virtutem habet con
similem oleo ballanni. est tamen maioris calefactionis et subtilatio
nis. et ideo est summa conueniens et gritudinibus frigidis neruozum
et quibuscunq; egritudinibus frigidis et ventosis. Et sup oia
vz lenitio sc̄a cu ea ad subtilitatem et decoratam vestigia et cicatrices.

L Cerebrum confortans.

Oris odorem bonum faciens.

Ad fluxum sanguinis narium.

Consortans cor.

Appetitum mutans.

Guttum extinguis.

Stomachi oppilationem curans.

Stomachum confortans.

Epar confort

- D**Oppilationem epatis curans.
DOppilationem splenis ammonens.
DAd idropem.
DIn ictericia.
DRenum et vesice ardorem curans.

In fluxi
bus.
TDonē ac
celerans.
TProvo
cans mēstrua
Tsc̄um et
secundans et
ducens.
TSubtili
tia materiam
grossam.
TIn dedi
catione febi
umslegmati
carum.

De troc
sis.

Lia
o va di
stinctio de
trociscis in qua ponuntur multe de
scriptioēs tro
ciscorū: licet paucē ex eis
sint in vīsu po
nuntur enim
ipsorum vīli
tates et iuu
menta et hec
in eis aliquā
parati reperi
untur non ta
men iste per
se solum com
muniterunt
in vīsu nisi in
quantum in
grediuntur co
positionē ma
gnorum anti
dotorum seu
electuariorū:
vt tiriace th
miliū. Est
enim trocisc

rotunda compositio cum quadam depressione ad similitudinem
grossi lupini. fit etiam quandoq; trociscus cum quadam longi
tudine et rotunditate ad similitudinem pedone scacorum et vī
q modo per plura tempora melius conferuantur demum cum
queritur vīsus ipsorum absq; admittione alterius electuarii pul
uerizantur et sic cum pulvere assumuntur cum vīno vel iure pul
vi. cum aqua distillaris vel cum aliis liquoribus conuenienti
bus. expedit etiam q in puluerem reducantur quandoq; electuarii
ad misericordentur. **E**t quia communiter omnēs trocisci
de novo consciuntur etiam sub quacunq; forma reducentur si
unt ad pondus. 3. i. Sic cuiuslibet de perse dosis est vīsus ad vī
et trociscus differt a magdaleone quia magdaleon est etiam i for
ma rotunda grossa longa pondere communiter cuiuslibet vītra.
3. ii. et ex eis fiunt pilulae quaruz virtutes melius in dieis mag
daleonibus melius conseruantur. **L**Confesso id est compo
sitio trocisci gallie muscate. hec est quedam compositio que secun
dum hanc descriptionem ad formam trocisci communiter simul
tum babere in vīsu ei sic preparatus reperitur est enim superius

Fro^r de rosis
capato^r Gallia magna Tocis^r De Reubarbaro
Despacio

ad auctoribus atis medicina multo nominata ingreditur. n. co-
positionem plurim electuariorum et sectionum et eius inuumenta.
si. n. per se assumatur principaliter. n. consert fortando stoma-
chum et epar et alia nutritiva relaxata et debilita et eritudo loga
Et dosis eius est. 3. i. assumpta de manu vacuo fistola cum vino lim-
phato vel cuius

aqua aliq distilla-
tione et mem-
bro conuenienti-
ti: et corus vif
potest pluribus
diebus conti-
nuari. **L**o-
ponitur etiam
quandoz bi-
trocisci et sub-
sequentes qui
habent in vsu
cum zuccharo
vel cum melle
in forma elec-
tuariorum as-
sumendo de
eis proportioni-
nabile sicut as-
sumunt et alijs
pluribus ergo
electaria
seu consecratio-
nes componen-
tur vel officiū
tum sunt ita
ut ad ibidem
mellis vel zu-
chari ponant
3. q. usque ad
ii. trociscorum
reductorum in
puluerē et tunc
de his talibus elec-
tuarij esset ad
3. iii. illis ho-
ris et temporibus
modis et codicibus
dictis et decla-
ratis super
i aliis electua-
rijs non solu-
tivis. **L**on-
fector vel co-
positio trocisci
de ro-
sis stomachū
et epar cō-
siderat. tres descri-
ptiones trocisci
corum de ro-
sis in media-
te ponuntur
et ab am. v.
cui. soli due
selicet trocisci
corum maiori-
rum et mino-
rum de rosis
descriptio ta-
men trocisci
corum maiorum
de rosta posita
ab auicen-
ta est illa que
habent in vsu

et de his tribus que ponuntur litera solū ultia habet in vsu et hinc greditur
compositionē magnō atido. b. **E**tio pria descriptio sic ictipit sec.
trociscorum de rosis et capitulo non sūt in vsu nec preparate reperiunt
Sez tercia descriptio habet in vsu quoz descriptio sic ictipit. i. **L**o-
no. i. propositio trocisci de rosis sicut confirmatū ē in libris pluriorum

et hinc utilitas
et inuumenta
ad dolorē stomachi
et malitia pleuro-
nis et ad fe. anti-
quas et ad principi-
us hydroperosis: nā
sunt principali con-
sortarii stomachi et
epatis et aliorum
medicorum nutriti-
orum relaxatorum
et logitudine eri-
tudinis: et doxis cā
circumstantia regu-
litis ē sicut troci-
scorum diarodō die
torum super et simili-
tudine et modū co-
positiōis apparat
in līfa. m. **L**o-
no. i. propositio trocisci
de reubarba-
ro. Isti trocisci a
quibus magistra-
liter habent in vsu
et preparati et co-
rū vsus ē prueni-
ens ad dolorē
epatis frigidū a-
materia pugnitiva
et ad opilationes
ipsius. sūt. n. alijs
quali solutiū ma-
terie habent aquo
se ac curie: et ido-
mluz prueniunt
hydroperosis et hīs
q. bitudo cor-
poris seu forma
corrupti: et doxis
et ad. 3. i. aqua
vel vīo si exige-
tia dispensatur
et decoctionib
et. **L**onsec. i.
copositio trocisci
de caphoza.
Isti trocisci pre-
parati repūnt nō
q. per se soli ha-
bent in vsu. s. i. igre-
diūs copositionē
quozdū electua-
rioz et utilitates
et modū cōstruc-
tiōis apparat in li-
tera: et simplicia
ez s. i. supius et
clarata. n. **L**on-
fector. i. composi-
tio trocisi. despo-
lio: due descriptio-
nes trocisci de
spolio repūnt q.
ponent in līfa s. pri-
ma nō est in vsu

Lonsec. i.
copositio trocisci

de spolio Est m
vīo

per eas foliōs rosa. 3. i. sandali macaziri. 3.
i. et quarta: gumi arā. 3. i. 3. 5. carnium su-
mac spodii ana. 3. viii. succi agreste. 3. vii.
succi grano. myrti tritoz cōtritione ultia
3. iii. lignaloes gariofhi. macis nūcis mu-
sna. 3. iii. Inuolūatur oīa sīl: et expāde in
scutella lapidea vīq vīu siccatur. **E**cide te
reficit alcohol: et cum camphore aur. j. et
aqua ro. fac trociscos subtiles: et exice in
vībra. et apud alios loco sic. aceto. pone
sic. cito. acetoso. imatu. tantum. Et quidā
sunt qui aromatizant cum musci. 3. viiius
quarta. **L**onfectio trociscorum de cam-
pho. ad feb. multe infiam. et sitim vechemē-
tem: et incensionem colere rubee et ebulliti.
sanguinis: et super calcificationem stoma. et
epatis et icteritiam. et conserunt ethi. et pti.
quorū permixtio. **R**. folio. rosa. 3. iii. spo.
3. ii. sandalorum citrino. 3. i. 3. 5. croci. 3. i.
liquiri. 3. ii. seminis citrulli: melonis cucu-
meris cucurbitae dragagati: gumi: spice:
an. 3. i. ligni aloes: cardamomi: amili et cā
phore: an. 3. viiius partes. ij. zucacci tabar-
zet: et tereniabin: ahi. 3. iii. **L**onfice cū mu-
cillagine psilij. et aqua rosata. **L**onfectio
trocisci de reubarba. fferēs ad dolorē epa-
tis et oppilationes ipsius et ad apostemata
ei. et antiq̄s eritudoles i ipso et hydroperosis
et corruptionē forme: et icteritā. Accipe ra-
ned. boni. 3. i. succi. capitorii. 3. ii. ro. 3. iii.
spice: canis rubee tectorum seminis apij ab
sinthii. assari: ana. 3. i. amigdalatum ama-
ratum. 3. iii. et fiant trocisci aurei. **L**on-
fector trociscorum de spodio: qui sunt el-
timi ad febres acutas et inflamationes sto-
machi et epatis et sitim vechementē. **R**. spo-
dij. 3. iii. rosatum rubearum. 3. vii. seminis
portulace: succi liquiritic: ana. 3. ii. **L**onfice
cum mucillagine psilij: et fac trociscos. 3. i.
Et da cum succo mali granati. **E**kalii ad
dicerunt. iii. seminus gumi arabici dra-
gaganti croci: ana. 3. i. 3. 5. **L**onfectio tro-
ciscorum de spodio cum semine acetose co-
siderat ad febres colericas: cum quibus est so-
lutio ventris et sedat inflamationem sto-
machi et epatis et sitim continuam. Quo-
rum permixtio. **R**. rosarium rubearum. 3.
xii. spodij. 3. i. seminus acetose. 3. ej. semi-
nis portulace: granorum coriandri infuso-
rum in aceto et terefactorum et pulpe su-
mac: ana. 3. ii. 3. 5. amili. assi. balantiarum
berberorum: ana. 3. ii. gumi arabici assi:
ana. 3. i. 3. 5. **L**onfice cum succo agreste.
Et cum aliquo ex robub stupicias.